
EQUIP DOCENT. CURS 2024 – 2025 
 

 
EQUIP DIRECTIU 

 

DIRECTOR José Francisco Corberá  jf.corbera@edu.gva.es 

CAP D’ESTUDIS Pilar Silvestre mp.silvestre@edu.gva.es 

SECRETARIA Mª José Paredes  mj.paredes@edu.gva.es 

 
EQUIP D’INFANTIL 

 

INTERNIVELL INFANTIL A Teresa Bueso  mt.bueso@edu.gva.es 

INTERNIVELL INFANTIL B Cristina Llorens c.llorens@edu.gva.es 

INTERNIVELL INFANTIL C Neus Cambronero mn.cambronero@edu.gva.es 

SUPORT  INFANTIL María José Paredes mj.paredes@edu.gva.es 

 
EQUIP DE PRIMÀRIA 

 

PRIMER Vicen Monzó v.monzo@edu.gva.es 

SEGON Carmen Pérez   mc.miquel@edu.gva.es 

TERCER Manuela Pastor   mm.pastor3@edu.gva.es 

QUART Thais Arco  t.arco@edu.gva.es 

CINQUÉ Eva Monleón    e.monleon@edu.gva.es 

SISÉ José Gamir  j.gamir@edu.gva.es 

 
PROFESSORAT ESPECIALISTA 

 

ANGLÉS (PRIMÀRIA) Paloma Marqués 
Eva Andreu  

mp.caceresantunez@edu.gva.es 
e.andreu2@edu.gva.es 

ANGLÉS (INFANTIL) Mari Carmen Miquel mp.silvestre@edu.gva.es 

RELIGIÓ Vicenta A. Micó  va.mico@edu.gva.es 

MÚSICA Pilar Silvestre  mp.silvestre@edu.gva.es 

EDUCACIÓ FÍSICA José Francisco Corberá  jf.corbera@edu.gva.es 

 
EQUIP D’ORIENTACIÓ I INCLUSIÓ 

 

ORIENTADORA Amparo Bernabeu a.bernabeutorrent@edu.gva.es 

PEDAGOGIA TERAPÉUTICA Paqui Matamoros f.matamoros@edu.gva.es 

AUDICIÓ I LLENGUATGE Noelia Iscla    n.iscla@edu.gva.es 

EDUCADORA   Rosana  Beneyto   ra.beneytoferrer@edu.gva.es 
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